1

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	13 мая 2013 года
	№ 83/530

г. Иркутск

О проведении Деловой игры по выборам Президента Центра правового обучения избирателей
В соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», пунктом 2 плана работы Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на первое полугодие 2014 года, пунктом 5.7 Плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучению организаторов выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска в 2014 году, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Провести 20 мая 2014 года для слушателей группы № 12 по программе «Школа молодого избирателя» Деловую игру по выборам Президента Центра правового обучения избирателей.
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева